



CENOVÁ PONUKA č. 219041

Strana 1/3

Dátum vystavenia:	15. 1. 2019	Odberateľ:	Svet zdravia Nemocnica Topolčany a.s.
Platnosť do:	30. 9. 2019		Pavlovova 17
Predajca:	Ing. Jozef Jatel		955 20 TOPOLČANY, Slovensko
			IČO: 46458581
			DIČ: 2820020709
			IČ DPH: SK7020000669

USG prenosné:

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zl'ava %	Cena bez DPH	DPH
1	USS-HM7AF1U/WR HM70A PLUS digitálny farebný ultrazvukový prístroj digitálny ultrazvukový prístroj s 15" LED Monitorom S-Flow Clear Vision Quickscan Needle Mate Fast Booting Full Screen Mode EZ Exam optional: 4D, 3DXI, XI STIC, HDVI, Volume NT/IT Cardiac merania, Auto IMT, Dicom, Elastoscan, Panorama, EKG modul, STRAIN, STRESSECHO, DICOM, ADVR CW vozík vysokokapacitná batéria	2	20 000,00		40 000,00	20
2	USO-UH7CW00/WR Rozšírenie o CW funkciu pre HM70A PE 2-4 P3-8 DP2B MMPT3-78 aktivácia CW portu	2	1 300,00		2 600,00	20
3	USP-L03GN4A/WR 3-16 MHz širokopásmová lineárna sonda 3-16MHz / 44mm / 192E, BP-KIT-043, HM70A	2	5 000,00		10 000,00	20





CENOVÁ PONUKA č. 219041

Strana 2/3

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zľava %	Cena bez DPH	DPH
4	USP-C017NSB/WR 1-7 MHz širokopásmová single crystal konvexná sonda 1-7MHz / 45R / 70D / 192E, BP-KIT-057, HM70A single crystal 1-7MHz	2	6 400,00		12 800,00	20
						
					CA1-7A	
5	USP-PZ24NAA/WR 2-4 MHz širokopásmová phased array sonda 2-4MHz / Flat / 90D / 80E, biopsy N/A, HM70A	2	6 000,00		12 000,00	20
						
6	USO-CH7CN3B/WR Vozík s tromi aktívnymi konektormi pre HM70A Cart + Module konektory na 3 sondy	2	3 360,00		6 720,00	20
						
7	USO-UH7DI00/WR Rozšírenie o DICOM pre HM70A DICOM 3.0 + DICOM Structure Report(DICOM SR)	2	2 000,00		4 000,00	20
8	USO-P0NBN10/WR SONY USB Video PRINTER UPD-898 (B/W) videoprinter	2	1 200,00		2 400,00	20
						
9	USB Externý USB disk rozšírenie o 256 GB	2	200,00		400,00	20
	Cena				90 920,00	
	Doplňková zľava			15,0%	- 13 638,00	
	Cena po zľave				77 282,00	

Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
20%	77 282,00	15 456,40	92 738,40 EUR
Celkom	77 282,00	15 456,40	92 738,40 EUR



CENOVÁ PONUKA č. 219041

Strana 3/3

DODACIA LEHOTA:	60 kalendárnych dní po objednaní
PLATOBNÉ PODMIENKY:	splatnosť faktúry 60 dní
DODACIE PODMIENKY:	Incoterms 2010: DDP podľa dispozícií zákazníka V cene je zahrnutá doprava, inštalácia a zaškolenie obsluhy
SERVIS:	Záručný a pozáručný servis vykonáva firma NIMAG, spol. s r.o.
ZÁRUČNÁ DOBA:	24 mesiacov od dátumu inštalácie
UPOZORNENIE:	V prípade technických, finančných a iných nejasností nás obratom kontaktujte na našej adrese alebo našich telefónnych číslach

NIMAG, spol. s r.o.
medical systems



CENOVÁ PONUKA č. 219042

Strana 1/2

Dátum vystavenia:	15. 1. 2019	Odberateľ:	Svet zdravia Nemocnica Topolčany a.s.
Platnosť do:	30. 9. 2019		Pavlovova 17
Predajca:	Ing. Jozef Jatel		955 20 TOPOLČANY, Slovensko
			IČO: 46458581
			DIČ: 2820020709
			IČ DPH: SK7020000669

USG gynekologické:

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zľava %	Cena bez DPH	DPH
1	USS-HS5NL4K/WR HS50 digitálny farebný ultrazvukový prístroj NON CW 21,5" LED širokohlý monitor 10,1" dotykový LCD displej 4 aktívne konektory Multivision, ClearVision, Výškovo a bočne nastaviteľný ovládací panel 2D, farebný doppler, energetický doppler, spektrálny doppler S-Fow – širokospektrálne zobrazenie prietokov Dual 2D/Color Live mód, Dual mód, Qvadrant mód M-mód, Free Angle M-mód, Tissue Doppler Imaging 3D/4D zobrazenie SSD 512GB OPTION: Auto IMT Needle Mate Panoramické zobrazenie, Elastografia, S-Flow Trapezoid Cardiac package 5D NT realistic Vue Smart 4D EZ-Exam DICOM gel warmer	1	28 000,00		28 000,00	20
						
2	USP-CF17FSB/WR 1-7 MHz širokopásmová single crystal konvexná sonda Abdomen, OB/GYN 1~7MHz/45R/70D/160E(single crystal), kompatibilná s BP-KIT-058 Single Crysta S-VUE	1	7 000,00		7 000,00	20
						
3	USP-U049F1A/WR 4-9 MHz širokopásmová endokavitálna sonda 4-9 MHz / 10R / 148D / 128E, kompatibilné s biopsy BP-KIT-024 H60	1	4 000,00		4 000,00	20
						



CENOVÁ PONUKA č. 219042

Strana 2/2

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zľava %	Cena bez DPH	DPH
4	USP-L03EF5A/WR	1	5 600,00		5 600,00	20

3-14MHz širokopásmová lineárna sonda
3-14 MHz / 256E



5	USO-UH5DI00/WR	1	2 000,00		2 000,00	20
	Rozšírenie o DICOM pre HS50 DICOM 3.0 + DICOM Structure Report					
6	USO-P0NBNI0/WR	1	1 200,00		1 200,00	20

SONY USB Video PRINTER UPD-898 (B/W)
videoprinter



Cena	47 800,00
Doplnková zľava	10,0%
Cena po zľave	43 020,00

Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
20%	43 020,00	8 604,00	51 624,00 EUR
Celkom	43 020,00	8 604,00	51 624,00 EUR

DODACIA LEHOTA:
PLATOBNÉ PODMIENKY:
DODACIE PODMIENKY:

60 kalendárnych dní po objednaní
splatnosť faktúry 60 dní
Incoterms 2010: DDP podľa dispozícií zákazníka
V cene je zahrnutá doprava, inštalácia a zaškolenie obsluhy
Záručný a pozáručný servis vykonáva firma NIMAG, spol. s r.o.
24 mesiacov od dátumu inštalácie
V prípade technických, finančných a iných nejasností nás obratom
kontaktujte na našej adrese alebo našich telefónnych číslach

NIMAG, spol. s r.o.
medical systems



CENOVÁ PONUKA č. 219043

Strana 1/3

Dátum vystavenia:	15. 1. 2019	Odberateľ:	Svet zdravia Nemocnica Topolčany a.s.
Platnosť do:	30. 9. 2019		Pavlovova 17
Predajca:	Ing. Jozef Jatel		955 20 TOPOLČANY, Slovensko
			IČO: 46458581
			DIČ: 2820020709
			IČ DPH: SK7020000669

USG kardiologické:

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zľava %	Cena bez DPH	DPH
1	USS-HS5PF30/WR HS50 digitálny farebný ultrazvukový prístroj CW 21,5" LED širokohlý monitor 10,1" dotykový LCD displej 3 aktívne konektory Multivision, ClearVision, CW Výškovo a bočne nastaviteľný ovládací panel 2D, farebný doppler, energetický doppler, spektrálny doppler S-Fow – širokospektrálne zobrazenie prietokov Dual 2D/Color Live mód, Dual mód, Qvadrant mód M-mód, Free Angle M-mód, Tissue Doppler Imaging 3D/4D zobrazenie SSD 512GB OPTION: Auto IMT Needle Mate Panoramické zobrazenie, Elastografia, S-Flow Trapezoid Cardiac package 5D NT realistic Vue Smart 4D EZ-Exam DICOM gel warmer	1	27 200,00		27 200,00	20
2	USO-UH5EID0/WR ECG (IEC) modul Factory-Installed option	1	2 600,00		2 600,00	20
3	USP-PE24F0A/WR 2-4 MHz širokopásmová phased array sonda Cardiac, abdomen, TCD 2-4 MHz / 90D / 80E	1	5 600,00		5 600,00	20





CENOVÁ PONUKA č. 219043

Strana 2/3

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zľava %	Cena bez DPH	DPH
4	USP-M037FMA/WR 3-7 MHz širokopásmová TEE sonda, 4 ways FOV 90D / 64 ele / 4 way	1	40 000,00		40 000,00	20
5	USP-CF17FSB/WR 1-7 MHz širokopásmová single crystal konvexná sonda Abdomen, OB/GYN 1~7MHz/45R/70D/160E(single crystal Single Crysta S-VUE	1	7 000,00		7 000,00	20
6	USP-L03EF5A/WR 3-14MHz širokopásmová lineárna sonda 3-14 MHz / 50R / 256, kompatibilita s BP-KIT-053 HS50/HS60	1	5 600,00		5 600,00	20
7	USO-B0NK580/WR SAMSUNG Biopťický adaptér pre konvexnú sondu CA1-7A BP-KIT-058 pre RS80A,WS80A, HS70A, H60	1	3 200,00		3 200,00	20
8	USO-UH5DI00/WR Rozšírenie o DICOM pre HS50 DICOM 3.0 + DICOM Structure Report	1	2 000,00		2 000,00	20
9	USO-P0NBNI0/WR SONY USB Video PRINTER UPD-898 (B/W) videoprinter	1	1 200,00		1 200,00	20
10	CMI CYW-100 Umývačka a dezinfektor na TEE sondu	1	15 500,00		15 500,00	20
	Cena				109 900,00	
	Doplnková zľava		28,0%		- 30 772,00	
	Cena po zľave				79 128,00	

Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
20%	79 128,00	15 825,60	94 953,60 EUR
Celkom	79 128,00	15 825,60	94 953,60 EUR





CENOVÁ PONUKA č. 219043

Strana 3/3

DODACIA LEHOTA:	60 kalendárnych dní po objednaní
PLATOBNÉ PODMIENKY:	splatnosť faktúry 60 dní
DODACIE PODMIENKY:	Incoterms 2010: DDP podľa dispozícií zákazníka V cene je zahrnutá doprava, inštalácia a zaškolenie obsluhy
SERVIS:	Záručný a pozáručný servis vykonáva firma NIMAG, spol. s r.o.
ZÁRUČNÁ DOBA:	24 mesiacov od dátumu inštalácie
UPOZORNENIE:	V prípade technických, finančných a iných nejasností nás obratom kontaktujte na našej adrese alebo našich telefónnych číslach

NIMAG, spol. s r.o.
medical systems



CENOVÁ PONUKA č. 219040

Strana 1/2

Dátum vystavenia:	15. 1. 2019	Odberateľ:	Svet zdravia Nemocnica Topolčany a.s.
Platnosť do:	30. 9. 2019		Pavlovova 17
Predajca:	Ing. Jozef Jatel		955 20 TOPOLČANY, Slovensko
			IČO: 46458581
			DIČ: 2820020709
			IČ DPH: SK7020000669

USG radiologické:

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zľava %	Cena bez DPH	DPH
1	USS-HS7AL4L/WR SAMSUNG HS70A NON CW 4P V2.01 digitálny farebný ultrazvukový prístroj 23 " LED širokouhlý monitor 10,1" dotykový LCD displej 4 aktívne konektory Výškovo a bočne nastaviteľný ovládací panel 2D, farebný doppler, energetický doppler, spektrálny doppler S-Fow – širokospektrálne zobrazenie prietokov Dual 2D/Color Live mód, Dual mód, Qvadrant mód M-mód, Free Angle M-mód, CW BD, Tissue Doppler Imaging MultiVision, ClearVision, Needle Mate, EZ Exam+, Smart Auto Doppler, Cardiac Measurement, Pencil probe port BD OPTION: ElastoScan, E-Breast, E -Thyroid, CEUS+ S-Shearwave, S-Detect for Breast, S-Detect for Thyroid Strain+, StressEcho, 2D NT, Smart 4D 5D Folicle, 5D NT, 5D LB, 5D CNS Realistic Vue, XI STIC, HDVI, ADVR 2.0, DICOM, DICOM QR, Mobile Export EC Probe Holder gel warmer	1	47 200,00		47 200,00	20
						
2	USO-US7SQ0K/WR S-Shearwave CA1-7A > ABD > General, General1, Pediatric ABD, Penetration, Renal	1	11 000,00		11 000,00	20
3	USP-C017FSB/WR 1-7 MHz širokopásmová single crystal konvexná sonda 1~7Mhz/45R/70D/160E single crystal	1	11 000,00		11 000,00	20
					 * S-Vue Transducer	
					CA1-7A	
4	USP-L03GF4B/WR 3-16 MHz širokopásmová lineárna sonda Small parts, Vascular, MSK 3-16MHz / Flat / 40mm/192E	1	6 300,00		6 300,00	20
						



CENOVÁ PONUKA č. 219040

Strana 2/2

Pol.	Kat.č. / Popis	Ks	Cena/kus	Zľava %	Cena bez DPH	DPH
5	USP-E02BF1A/WR	1	11 200,00		11 200,00	20

2-11 MHz širokopásmová endokavitálna sonda
2~11Mhz/10R/150,3/192E



EA2-11B

6	USO-US7DI00/WR	1	2 000,00		2 000,00	20
	DICOM pre HS70A,					
7	USO-P0NBNI0/WR	1	1 200,00		1 200,00	20

SONY USB Video PRINTER UPD-898 (B/W)
videoprinter



Cena				89 900,00
Doplňková zľava		15,0%		- 13 485,00
Cena po zľave				76 415,00
	Rozpis DPH	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
	20%	76 415,00	15 283,00	91 698,00 EUR
	Celkom	76 415,00	15 283,00	91 698,00 EUR

DODACIA LEHOTA:
PLATOBNÉ PODMIENKY:
DODACIE PODMIENKY:

60 kalendárnych dní po objednaní
splatnosť faktúry 60 dní
Incoterms 2010: DDP podľa dispozícií zákazníka
V cene je zahrnutá doprava, inštalácia a zaškolenie obsluhy
Záručný a pozáručný servis vykonáva firma NIMAG, spol. s r.o.
24 mesiacov od dátumu inštalácie
V prípade technických, finančných a iných nejasností nás obratom
kontaktujte na našej adrese alebo našich telefónnych číslach

NIMAG, spol. s r.o.
medical systems